Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>

Duvida do Edital 050/2021

2 mensagens

Comercial NDS <comercial@ndshospitalar.com.br> 21 de julho de 2021 13:58
Para: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com

Boa
Tarde Elisa, conforme conversamos pelo telefone, gostaria de verificar se esta
comprovação abaixo poderia
ser o Balanço Patrimonial?

19.2 - Comprovação de capital mínimo ou o patrimônio líquido mínimo
de 10% (dez porcento) do valor
estimado da contratação ou do item
pertinente,devendo a comprovação ser
feita relativamente à data da
apresentação da proposta,
 na forma da lei, admitida
a atualização para esta data através de índices oficiais.

No aguardo.

Desde já agradeço.

Alexandre Gonçalves

NDS Import. & Distr. De Mat. Méd. Hosp. Ltda

comercial@ndshospitalar.com.br

Tel.: 21 2712-9594

        21 3857-5514

Livre de vírus. www.avast.com.

Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com> 21 de julho de 2021 15:28
Para: Comercial NDS <comercial@ndshospitalar.com.br>

Boa tarde

A comprovação poderá ser realizada através de apresentação do Balanço Patrimonial, onde o Patrimônio Líquido
mínimo deverá ser de 10 % do valor estimado da contratação.

Atenciosamente,

Eliza Souza Machado
[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:comercial@ndshospitalar.com.br
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient